РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 года  № 2/3-5

с. Аскино

О назначении членов Эспертной комиссии территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

по определению

исторической, научной и практической ценности документов

Руководствуясь пунктом 1.4. Положения о постоянно действующей

Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

по

определению исторической, научной и практической ценности документов

(далее – Экспертная комиссия) и рассмотрев предложения по кандидатурам

для назначения членами Экспертной комиссии, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район решила:

назначить председателем Экспертной комиссии Гайнельянову А.Р.,

секретарем Ахмерову А.Ф., членом Сулейманову А.Н.

Председатель                                                                                            И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ